[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

[image: image2.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

Moção Nº 60/2019

De Congratulações ao Médico Drº Hereles Reis Filho em face a homenagem recebida pelo Hospital Albert Einstein
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Um dos mais renomados urologistas são-roquenses teve seu talento reconhecido por um dos melhores hospitais do mundo. No último mês, o Dr. Hereles Reis Filho foi homenageado com uma Placa Homenagem conferida pelo Hospital Albert Einstein em reconhecimento pelos brilhantes trabalhos exercidos na área medica ao longo dos anos.

Dr. Hereles sempre foi, além de um cidadão correto e digno, um dos mais respeitados profissionais da medicina em nosso município. A concessão dessa importante honraria coroa a vitoriosa carreira desse conterrâneo, que orgulha toda a comunidade são-roquense.
Esta Casa não poderia furtar-se ao dever de congratular o Dr. Hereles Reis Filho por receber essa importante homenagem.
Ante o exposto, Newton Dias Bastos, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações Médico Drº Hereles Reis Filho em face a homenagem recebida pelo Hospital Albert Einstein

Que da presente seja dada ciência ao Dr. Hereles Reis Filho.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 30 de abril de 2019.

Newton Dias Bastos
NILTINHO BASTOS
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2019 - 11:18 2757/2019